Turnierformat
Brutto

Rang 1 - GC Westerwald

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Passon, Guido
Kappele, Ralf

Lanio, Michael

Fisch, Bernd
Hammelmann, Jirgen
Raab, Gregor

Krager, Stefan

Weitzel, Thomas

Rang 2 - GC Stromberg

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Gehrein, Volker
Besier, Alexander
Wanderer, Elmar Karl
Henrich, Michael
Kniewel, Rolf
Claussen, Kay Uwe
Merl, Franz

Eisenmenger, Klaus
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Auswertung AK 50 II

Ergebnisliste - Auswertung AK 50 ||

Wertungsart der Runde
Maximum Score

Heimatclub
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC

Heimatclub
Stromberg, GC
Stromberg, GC
Stromberg, GC
Stromberg, GC
Stromberg, GC
Stromberg, GC
Stromberg, GC
Stromberg, GC

Einzel

Golf-Club Westerwald e.V. - 15.06.2024

Anzahl an Runden

1

HCPI®
15,8
18,0
17,5
16,0
16,3
19,3
17,6
23,6

HCPI®
16,3
18,7
20,8
18,3
17,0
23,4
20,8
32,3

C.HCP
17
20
19
18
18
21
19
26

C.HCP
18
21
23
20
19
26
23
36

581

Uber CR Uber Par Gesamt
+21.0 +20 92
+25.0 +24 96
+25.0 +24 96
+26.0 +25 97
+27.0 +26 98
+31.0 +30 102
(+37.0) (+36) (108)
(+45.0) (+44) (116)

610

Uber CR  Uber Par Gesamt
+24.0 +23 95
+28.0 +27 99
+31.0 +30 102
+31.0 +30 102
+34.0 +33 105
+36.0 +35 107
(+39.0) (+38) (110)
(+42.0) (+41) (113)

Software by
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Rang 3 - GC Hahn

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Muller, Burkhard
Moller, Rolf
Huhn, Andreas
Bast, Rudolf
Dykstra, Johannes
Schulz, Harald
Born, Wolfgang

Kreusch, Peter

Rang 4 - GC Cochem

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Oster, Uli

P6tz, Oskar
Moller, Dr. Olaf
Adams, Gerhard
Schmitz, Frank
Junger, Markus
Pinger, Jochem

Zerfas, Alexander
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Heimatclub
Hahn, GC
Hahn, GC
Hahn, GC
Hahn, GC
Hahn, GC
Hahn, GC
Hahn, GC
Hahn, GC

Heimatclub

Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC

HCPI®
22,7
14,8
16,6
22,2
18,6
26,5
25,1
20,8

HCPI®
22,0
19,0
22,9
25,6
17,0
21,6
26,3
32,3

C.HCP

25
16
18
25
21
30
28
23

C.HCP

25
21
26
29
19
24
29
36

Uber CR
+32.0
+32.0
+33.0
+33.0
+35.0
+35.0

(+39.0)

(+41.0)

Uber CR
+32.0
+33.0
+35.0
+36.0
+42.0
+43.0
(+46.0)
(+55.0)

626

Uber Par

+31
+31
+32
+32
+34
+34

(+38)
(+40)

647

Uber Par

+31
+32
+34
+35
+41
+42

(+45)
(+54)

Gesamt
103
103
104
104
106
106

(110)
(112)

Gesamt
103
104
106
107
113
114

(117)
(126)

Software by

Sl Tr-aa
Complete Golf Solutions



